CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

MOTIVO: RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ANEXOS 

O B J E T O: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PONTE VIRGÍNIA
LANE, EM PIABETÁ, 6º DISTRITO DE MAGÉ/RJ

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.416.123,72 (sete milhões, quatrocentos e dezesseis mil, cento e
vinte e três reais e setenta e dois centavos).

PROCESSO Nº SEI-510001/000845/2024

Rio de Janeiro, 21 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Emìly Soares Calheiros de Novaes Moraes, Assistente III,
em 14/11/2024, às 18:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.